Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №19 от 04.07.2025.

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2025 года №134 п. Апраксино

О проведении публичных слушаний
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Апраксинском сельском поселении, администрация Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания 26 сентября 2025 года в 13 часов 00 минут по вопросу  утверждения схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период до 2035 года.
2. Для организации публичных слушаний назначить комиссию в составе:

председатель – Юдина Ю.С., заместитель главы Апраксинского сельского поселения, член комиссии – Курочкина Г.П., депутат Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, секретарь – Бурсова И.М., ведущий специалист администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3. Комиссии в срок до 25 сентября 2025 года обобщить поступившие предложения.

4. Итоги по проведению публичных слушаний опубликовать в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава
Апраксинского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                          О. В. Глухарева